O F Í C I O 1 3 8 / 2 0 2 0 / DA N CO N T A S / DAT G E R A I S / U FC I N F R A / R E I T O R I A ( 1 5 6 3 7 9 2 ) , O F ÍCIO
1841/2020/DGCAC_CAC/CCONV_PROPLAD/PROPLAD/REITORIA), passando a ter vigência de
29/12/2020 a 29/12/2021. Registra-se que o valor do contrato prorrogado é de R$
127.499,76 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e seis
centavos). Conforme Despacho DAO (SEI- 1569809). DATA DA ASSINATURA: 26/11/2020.
PROCESSO 23067.037986/2020-56. SIGNATÁRIOS: ALMIR BITTENCOURT DA SILVA, Pró-
Reitor de Planejamento e Administração e BERNARDO DE OLIVEIRA CAMPOS,

[...]

de analises teóricas e experimentais através de escoamento de fluidos-modelo em escala
laboratorial, nas instalações do Núcleo de Estudos em Escoamento e Medição de Óleo e
Gás/NEMOG/UFES visando a capacitação da EXECUTORA para realização de
pesquisas/testes/estudos". Data de assinatura: 22/11/2019. Vigência: 1095 (um mil e
noventa e cinco) dias, a partir da assinatura. Valor: R$ 1.373.705,96.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 78, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito